ANEXO I – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001/2023

FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME: _____________________________________________________________________________________

NACIONALIDADE: _________________________________________________________________________

ESTADO CIVIL: _____________________________________________________________________________

PROFISSÃO: _______________________________________________________________________________

RG:______________________________________________ CPF: _____________________________________

ENDEREÇO:________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

TELEFONE:________________________________________________________________________________

EMAIL: ____________________________________________________________________________________

Solicito minha inscrição com intuito de participar do sorteio para integrar a subcomissão

técnica, a qual será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas que

serão apresentadas na licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo técnica e preço,

objetivando a contratação de agência de Publicidade para prestação de serviços de

publicidade, no termo do art. 10 da Lei Federal n° 12.232/2010.

Declaro, para os devidos fins a que se destina, e para efetivo atendimento do que dispõe

os §§1° e 9° do art. 10 da Lei Federal n° 12.232/2010, que ___________________

(mantenho/não mantenho) vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com o a

Câmara Municipal de Tacuru-MS.

...................................., ......... de ......................................... de 2023.

_______________________________________

 (Assinatura)